
07/08/2023, 08:21 Prefeitura Municipal de Rurópolis

https://www.diariomunicipal.com.br/famep/materia/1A37DED4/03ADUVZwDWyQcYezi7NcA55DYn99l62-ZPp24ditOwm_x-HJvH1XKZDoXzraaaH… 1/1

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 001.25052023 - UASG 980597

Processo: 001.10042023.
Espécie: CARONA 001/2023. Termo de Contrato nº
001.25052023, PARTES. Contratante: MUNICIPIO DE
RURÓPOLIS ATRAVES DA PREFEITURA
MUNICIPALDE RURÓPOLIS - CNPJ: 10.222.297/0001-93.
E contratada: D N HERMES, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº
34.280.235/0001-04. ESPÉCIE: GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO, UTENSÍLIOS
DOMÉSTICOS E DESCARTÁVEIS OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO,
UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS E DESCARTÁVEIS, PARA
SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE RURÓPOLIS, ATRAVÉS DA ADESÃO
A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS ORIUNDA DO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 002/2023-PE/SEMSA-
SRP DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
Conforme condições estabelecidas no termo de referência
anexo ao Edital do Pregão Eletrônico nº 002/2023-
PE/SEMSA-SRP da Secretaria Municipal de Saúde de
Rurópolis, Valor do contrato: R$ 432.744,90 (Quatrocentos e
Trinta e Dois Mil Setecentos e Quarenta e Quatro Reais e
Noventa Centavos). FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº.
8.666/93, Lei10.520/2002, Decreto Federal nº 7.892 de
23/01/2013 e ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS DO PROCESSO N.º 002.04012023 ORIUNDO
DO Pregão Eletrônico n° 002/2023-PE/SEMSA-SRP. Vigência:
25/05/2023 a 27/05/2024. Data da assinatura:25/05/2023. 

Publicado por:
José Edilson Machado Lima

Código Identificador:1A37DED4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Pará no dia 07/08/2023. Edição 3305
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famep/


